
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
3   

202   
321   

82   
444   

36   
5   

84   
211   

95   
55   

119   
88   

818   
47   
26   
75   

133   
900   

21   
38   

441   
78   

02 
176   

06 
299   

Nome 
WOLNEY FERREIRA DE LIMA     
JOÃO CARLOS DE PAULA   
JOÃO BATISTA BARBOSA FILHO   
GEORGE A DE ARAUJO   
NELIO DE OLIVEIRA BARBOZA   
THIAGO DE SOUSA OLIVEIRA   
RODRIGO MENDES DE DEUS   
ITAMAR BERNARDES DA SILVA   
ADILSON LUÍS DE ARAUJO   
KLEBER NUNES GONÇALVES   
JONATAS RODRIGUES CAIXETA   
SAULO GERONIMO DE SOUZA   
CLEYTON ALESSANDRO DA COSTA   
MARCELO CARLOS DE SOUZA GUEROBA   
DAVID RICARDO SILVEIRA   
THIAGO MARTINS DE FREITAS     
WANDERLY CEZAR PINTO   
MARCELO DIAS DENTIM   
TIAGO SILVA BARBOSA   
JOAB DIOGENES DE OLIVEIRA   
VANDERLEI FONSECA DE OLIVEIRA   
RONIVALDO RODRIGUES DE MENDONÇA   
MAX SANDERS MARTINS   
GIVANILDO 
EURICO ROSA DE OLIVEIRS NETO   
ALESSANDRO DA COSTA 
EDMAR AIRES - VÔAIRES   

Melhor Tempo 
1:21.663 
1:27.333 
1:27.550 
1:27.601 
1:28.217 
1:28.287 
1:28.288 
1:28.777 
1:29.299 
1:29.896 
1:30.761 
1:31.413 
1:31.573 
1:32.374 
1:32.848 
1:33.319 
1:35.195 
1:35.846 
1:36.711 
1:37.253 
1:39.930 
1:40.062 
1:42.126 
1:51.446 
1:52.404 
1:59.898 
2:12.801 

Diff 

5.670 
5.887 
5.938 
6.554 
6.624 
6.625 
7.114 
7.636 
8.233 
9.098 
9.750 
9.910 

10.711 
11.185 
11.656 
13.532 
14.183 
15.048 
15.590 
18.267 
18.399 
20.463 
29.783 
30.741 
38.235 
51.138 

Espaço 

5.670 
0.217 
0.051 
0.616 
0.070 
0.001 
0.489 
0.522 
0.597 
0.865 
0.652 
0.160 
0.801 
0.474 
0.471 
1.876 
0.651 
0.865 
0.542 
2.677 
0.132 
2.064 
9.320 
0.958 
7.494 

12.903 

2a melhor 
1:23.212 
1:28.048 
1:28.951 
1:29.433 
1:28.386 
1:30.404 
1:28.634 
1:28.916 
1:30.122 
1:29.906 
1:31.930 
1:31.802 
1:32.503 
1:32.699 
1:34.464 
1:34.463 
1:36.332 
1:44.029 
1:37.799 
1:40.936 
1:40.759 
1:40.140 
1:44.804 
1:56.755 
1:54.966 
2:00.229 
2:14.881 

Voltas 
7 
6 
6 
4 
6 
7 
5 
5 
6 
3 
5 
7 
6 
5 
5 
7 
4 
5 
8 
8 
8 
8 
4 
5 
4 
7 
6 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 12/08/2023 16:33:01 

Orbits 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª etapa Copa Goias de Motocross 2023 

Treino Cronometrado 

MX4 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 16:15:39 

Petrolina - GO 1,200 Km 

12/08/2023 15:55 

 2ª Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023


